Sextus, Libycus philosophus, Sceptica & Pythonia scripsit libris 10.

SEPPHORA, Moysi uxor.

ἠεραφίμ.) Seraphim in flammatores, lignea ora, calefactores, cognitionis multiplicatio, sapientię flumen.

ἠεραφίμ.) Q. Serulius Romanorū Cos.

SERGIVS Zeugmatēsis, Aphibonij F. à Diægoris Hipparchis oriū dus, præfectus & ipse prætorij, & cōsularis, & patricius: epitaphium scripsit in sophistam Sabinum, fratrem suum. Scripsit & alium librum pro eausidici, ad Ansidem.

SERDICE, urbs Daciæ.

ἠελίο.) Aelius Serenus, qui & Athenæus dicitur, grammaticus, scripsit epitomē operis Philonis de urbibus, & qui in singulis clari fuerint, lib. 3. Epitomē commentariorum Philoxeni in Homer. lib. 1.

ἠερίφω.) Seriphus anus, quæ in uirginitate consenuit, translatione ab agrestis locusta sumpta, quam & Seripham anam & uatem uocant.

SERVCH, à tribu Iapheti ortus, idololatricę fuit autor. Veritas enim homines ustrute præstantes imaginibus & statuis ornādos cēsuit, & honorādos, ut benemeritos. Idq; uirgult usq; ad Tharrā, Abraam patē. Abraamus uerō uir iustus, & Dei cognitione imbutus, cū animo suo repu-

SEMPRONIUS, primus Romanorū.

ἠερίφω.) Romulus post Remi fratris

600. annos
100.

Patris 10.
300. annos.
1000. pedes.

Idololatricę
Abraam.

cas, à patre seduci homines, qui efficeret, ut simulacra & statuas adorarent, & facto rem omnium Deum non agnosceret: patris operibus cōmunitis, Carris ex Mesopotamia & finibus Chaldæorum discessit, & in partibus eius regionis, quæ nunc Palæstina dicitur, habitavit, ultra Iordanem fluvium, ipse & cognati eius, & Lot fratris eius filius (179 i 194 a) anno 73 ætatis suæ. Sunt igitur à diluvio usq; ad Abraamum, anni 1403. Ab Adamo usq; ad Abraamum, anni 3745. Fuit Abraamum supra modum dives: iumentis ita abundans, ut eos vicinia illi nō caperet. Itaq; Loto dedit agros trans Iordanem: quo tempore duæ urbes perierunt, Sodoma & Gomorra, diuino igne in eas delato, eò quod hospites pretereuntes contumelijs afficiebant.

Chronologia.

Idololatria ortu ex adoracione beatorum.

Idololatria.

Idololatria.

Seruch, defunctus præstantes viros quotannis adorari iussit, tanq; adhuc uiuentes: & memoriâ eorū celebrari, & in sacros cōmunitarios referri, & deos eos iudicari tanq; benefactores. Hinc orta est idololatria, & multitudo deorū: atq; usq; ad Thama Abraami patrē durauit. Is em statuarius fuit, qui ex diuersa materia imagines faceret, easq; deos esse diceret, & adorandos, ut bonorum auctores. Inde orta opinio hæc plerasq; nationes perualit, maxime uerò Græciam. Hi enim errorē eum iam receperant, & Hellenem uenerabantur, gigantē tribu Iaphet oriundū, & cōdendam turris sociū: ob quā linguæ hominum sunt diuisæ, ipsiq; ex eo dicti *περσοις*.